
Carrefour Market - corso vittorio veneto 88/90

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Amici Animali
Giardinaggio, Barbecue e Automobile
Frutta e Verdura
Specialità Pasquali
Bimbi e Infanzia
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 500 g

14.52 €  13.24 €
29.04 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-8%

Confezione 250 g

3.17 €  2.22 €
12.68 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-29%

Vaschetta 100 g

2.32 €  2.11 €
23.2 € / kg

Le Provolizie
Provolone Dolce

L'Originale

-9%

Confezione 200 g

3.91 €  3.17 €
19.55 € / kg

Original Formaggio a
Fette 10 x 20 g

-18%

Confezione 190 g

3.02 €  2.64 €
15.89 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-12%

Vaschetta 70 g

5.5 €  4.76 €
78.57 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto di Parma

D.O.P.

-13%

Vaschetta 100 g

3.28 €  3.07 €
32.8 € / kg

Aequilibrium
Bresaola di Tacchino

-6%

Confezione 500 ml

2.07 €  1.37 €
4.14 € / l

Zuppa Tradizionale
con Orzo, Farro e

Legumi

-33%

Confezione 200 g

2.64 €  2.11 €
13.2 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-20%

Vaschetta 70 g

2.22 €  2.01 €
31.71 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-9%

Confezione 170 g

2.75 €  1.9 €
16.18 € / kg

Stracchino Alta
Qualità

-30%

Confezione 185 g

2.17 €  1.79 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 220 g

3.17 €  2.96 €
14.41 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-6%

Confezione 150 g

3.17 €  3.06 €
21.13 € / kg

Delicapra Formaggio
100% Capra
Spalmabile

-3%

Confezione 350 g

5.46 €  4.97 €
15.6 € / kg

Original

-8%

Vaschetta 0.200 kg

3.55 €  3.17 €
17.75 € / kg

Taleggio D.O.P.
0,200 Kg

-10%

Imballaggio 110 g

2.28 €  2.11 €
20.73 € / kg

Formaggio a Pasta
Molle Alpino

-7%

Confezione 450 g

5.19 €  3.71 €
20.76 € / kg

Mozzarella 250 g

-28%

Confezione 175 g

2.28 €  2.11 €
13.03 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-7%

confezione 100g

3.06 €  2.64 €
30.6 € / kg

Lardo Speziato

-13%

Confezione 500 g

3.38 €  3.06 €
6.76 € / kg

Classic Farro
Precotto

-9%

Confezione 200 g

3.06 €  2.81 €
15.3 € / kg

Cheddar

-8%

confezione 100g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

Salame Campagnolo
Lombardia

-7%

Confezione 300 g

8.47 €  7.73 €
28.23 € / kg

Extra Parmigiano
Reggiano Doc

Stagionatura Minima
24 Mesi

-8%
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Confezione 200 g

3.81 €  3.49 €
19.05 € / kg

Tronchetto di Capra

-8%

Confezione 100 g

2 €  1.85 €
20 € / kg

Grana Padano Dop
12 Mesi Grattugiato

-7%

Confezione 400 g

8.47 €  7.94 €
21.18 € / kg

Extra Grana Padano
Dop

-6%

Vaschetta 200 g

6.24 €  5.82 €
31.2 € / kg

Pecorino Romano
Dop

-6%

Vaschetta 100 g

6.88 €  6.35 €
68.8 € / kg

Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-7%
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Imballaggio 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Burro Classico

-9%

Imballaggio 250 g

4.23 €  3.81 €
16.92 € / kg

Burro Leggermente
Salato

-9%

Imballaggio 300 ml

2.81 €  2.64 €
9.37 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-6%

Confezione 400 g

2.81 €  2.75 €
7.03 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia 4 x

100 g

-2%

Confezione 230 g

1.64 €  1.47 €
7.13 € / kg

La Crème Cioccolato
Gusto Intenso 2 x

115 g

-10%

Confezione 240 g

2.6 €  2.43 €
10.83 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-6%

Confezione 500 ml

2.96 €  2.64 €
5.92 € / l

Besciamella

-10%

Confezione 500 g

2.22 €  1.69 €
4.44 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Magro Bianco

-23%

Confezione 500 g

2.22 €  1.69 €
4.44 € / kg

Bio Yogurt da Latte
Fieno Intero Bianco

-23%

Confezione 250 ml

3.81 €  3.39 €
15.24 € / l

Asian Naturals
Coconut Milk

-11%

Imballaggio 250 ml

2.92 €  2.81 €
11.68 € / l

Panna ai Funghi 2 x
125 Ml

-3%

Imballaggio 250 ml

2.92 €  2.81 €
0.01 € / ml

Panna al Salmone 2
x 125 Ml

-3%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

3.17 €  2.75 €
3.17 € / l

Alpro Mandorla
senza Zuccheri,

Bevanda alla
Mandorla 100%

Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-13%

Confezione 1000 ml

1.96 €  1.79 €
1.96 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-8%

Confezione 1.2kg

6.84 €  6.35 €
5.7 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola 12 x

100 g

-7%

Confezione 150 g

1.22 €  1.05 €
8.13 € / kg

Kefir Bianco

-13%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola

-5%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale

-5%

Confezione 1 l

3.17 €  2.85 €
3.17 € / l

Alpro Avena senza
Zuccheri, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-10%

Confezione 120 g

2.11 €  1.58 €
17.58 € / kg

Panna Ghiotta Cacao

-25%

Confezione 120 g

2.11 €  1.58 €
17.58 € / kg

Panna Ghiotta
Pistacchio

-25%

Confezione 120 g

2.11 €  1.58 €
17.58 € / kg

Panna Ghiotta
Bianca

-25%

Confezione 120 g

2.11 €  1.58 €
17.58 € / kg

Panna Ghiotta Mou

-25%

Confezione 500 g

2.11 €  2 €
4.22 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-5%
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Confezione 170 g

1.33 €  1.16 €
7.82 € / kg

I Love Kefir Gusto
Mirtilli

-12%

Imballaggio 250 g

3.87 €  2.85 €
15.48 € / kg

Burro

-26%

Confezione 320 g

1.58 €  1.47 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Gusto Mirtillo con
Probiotico Bifidus,

-6%

Confezione 320 g

1.58 €  1.47 €
4.94 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-6%

Confezione 250 g

3.17 €  2.64 €
12.68 € / kg

Già Montata Lunga
Tenuta

-16%
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Confezione 6 uova

2.43 €  2.11 €
2.43 € / pz

Pastagialla Fresche
Medie da

Allevamento a Terra

-13%

Confezione 1200 g

2.75 €  2.54 €
2.29 € / kg

La Classica Già
Pronta

-7%

Confezione 900 g

3.45 €  3.17 €
3.83 € / pz

Mix a Base di Farina
Integrale 7 Cereali

-8%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Farina Tipo "00"

-23%

Confezione 15 uova

3.49 €  3.17 €
3.49 € / pz

Fresche da
Allevamento a Terra

Medie

-9%

Confezione 125 g

0.82 €  0.74 €
6.56 € / kg

Dolci & Decori
Zucchero a Velo

Vanigliato

-9%

Confezione 125 g

0.82 €  0.74 €
6.56 € / kg

Dolci & Decori
Zucchero a Velo

-9%

Confezione 70 g

2.22 €  1.86 €
31.71 € / kg

Dolci & Decori
Macedonia Candita

-16%

Confezione 70 g

2.22 €  1.86 €
31.71 € / kg

Dolci & Decori
Scorze d'Arancia

Candite

-16%

Confezione 580 g

1.75 €  1.58 €
3.02 € / kg

Classic Grano Cotto

-9%

Confezione 70 g

2.22 €  1.86 €
31.71 € / kg

Dolci & Decori
Scorze di Cedro

Candite

-16%

Confezione 10 ml

1.47 €  1.32 €
147 € / l

Classic Aroma al
Gusto di Arancia 2 x

5 Ml

-10%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 10 ml

1.47 €  1.32 €
147 € / l

Classic Aroma al
Gusto di Limone 2 x

5 Ml

-10%

Confezione 10 ml

1.47 €  1.32 €
147 € / l

Classic Aroma al
Gusto Vaniglia 2 x 5

Ml

-10%

Confezione 10 ml

1.47 €  1.32 €
147 € / l

Classic Aroma al
Gusto Rum 2 x 5 Ml

-10%

pack

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Classic Vaniglia in
Bacca 1 Pz

-9%

Confezione 36 g

1.54 €  1.07 €
42.78 € / kg

Novolina 3 x 12 g

-30%

Confezione 15 uova

4.44 €  3.17 €
4.44 € / pz

Family Allevate a
Terra

-28%

Confezione 160 g

5.18 €  3.77 €
32.38 € / kg

Lievito per Dolci
Agente Lievitante 10

x 16 g

-27%

Confezione 1000 g

2.96 €  2.75 €
2.96 € / kg

Nuvola Farina di
Grano Tenero Tipo

"0" 1 Kg

-7%

Confezione 6 uova

3.49 €  2.79 €
3.49 € / pz

Uova Fresche Grandi
Categoria a

-20%
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Confezione 250 g

1.96 €  1.75 €
7.84 € / kg

Spuntinelle le
Originali

-10%

Confezione 200 g

3.7 €  2.53 €
18.5 € / kg

I Caserecci Classici

-31%

Confezione 450 g

2.39 €  1.9 €
5.31 € / kg

Pan Morbidi
Sandwich Italiano

-20%

Confezione 280 g

2.39 €  2.18 €
8.54 € / kg

Il Cracker Olive

-8%

Confezione 280 g

2.39 €  2.18 €
8.54 € / kg

Il Cracker Pomodoro

-8%

Confezione 450 g

3.38 €  3.06 €
7.51 € / kg

Pandicasa

-9%

Confezione 200 g

3.7 €  2.53 €
18.5 € / kg

I Caserecci con Olive

-31%

Confezione 200 g

3.7 €  2.53 €
18.5 € / kg

Caserecci 7 Cereali

-31%

Confezione 250 g

2.64 €  2.32 €
10.56 € / kg

Morbidoso
Tramezzino

-12%

Confezione 300 g

1.43 €  1.22 €
4.77 € / kg

Classic Grissini
Torinesi 6 x 50 g

-14%

Confezione 100 g

1.9 €  1.69 €
19 € / kg

Gallette con Crusca
di Avena

-11%

Confezione 120 g

1.9 €  1.69 €
15.83 € / kg

Gallette di Farro

-11%

Pane e Pasticceria
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Confezione 300 g

1.33 €  1.16 €
4.43 € / kg

Classic Panino Maxi
per Hamburger 4 x

75 g

-12%

514 g

1.79 €  1.37 €
6.88 € / kg

Baguette Suprema

-23%

0.23kg

1.69 €  1.37 €
7.35 € / kg

Pan Stivale Ciabatta
Semola

-18%

a peso

4.01 €  2.95 €
20.05 € / kg

Torta Pasqualina Ba
Eurocook

-26%

confezione 400g

2.65 €  2.32 €
0.01 € / g

Filone Cereali Panem
Gr 400

-12%

Confezione 400 g

2.65 €  2.32 €
0.01 € / g

Filone Grano Duro Gr
400

-12%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

La Bio Olio
Extravergine di Oliva
Formato Medio m 4

Piadine

-13%

Confezione 100 g

2.39 €  2.11 €
23.9 € / kg

Gallette di Grano
Saraceno

-11%

Confezione 120 g

1.16 €  1.01 €
9.67 € / kg

Gallette di Mais

-12%

Confezione 120 g

1.05 €  0.94 €
8.75 € / kg

Gallette di Riso

-10%

Confezione 430 g

1.26 €  0.94 €
2.93 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-25%

Confezione 200 g

2.7 €  2.53 €
13.5 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-6%
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Confezione 180 g

2.22 €  1.9 €
12.33 € / kg

Choco Wafer,
Merenda al

Cioccolato al Latte -

-14%

confezione 172 gr

7.79 €  5.29 €
45.29 € / kg

Ferrero Collection
Scatola 172

-32%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
0.01 € / g

Novellini al Latte e
Miele

-6%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Fragole con Fragole

della Basilicata

-10%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche con
Albicocche della

Campania

-10%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie con Ciliegie
dell'Emilia Romagna

-10%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Pesche con "pesca di

Romagna Igp"

-10%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Marmellata di Arance
con Arance di Sicilia

-10%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Fichi con Fichi della

Puglia

-10%

Confezione 85 g

1.58 €  1.33 €
18.59 € / kg

The Original Chips di
Patate Astuccio -

-15%

Confezione 200 g

2.32 €  2.11 €
11.6 € / kg

Original Crackers
Astuccio -

-9%

Confezione 250 g

1.79 €  1.68 €
7.16 € / kg

Osvego al Malto e
Miele

-6%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 276 g

4.82 €  3.06 €
0.02 € / g

Tortine Paradiso
Vigon Gr 276

-36%

Confezione 184 g

2.32 €  2.11 €
12.61 € / kg

Cookies Xl, Maxi
Cookie con

Cioccolato al Latte
Milka -

-9%

Confezione 340 g

3.38 €  3.02 €
9.94 € / kg

Confettura Extra di
Pere con "pera

dell'Emilia-romagna
Igp"

-10%

pezzi 6 x 46 g

4.82 €  3.06 €
4.82 € / pz

Tortine Paradiso, al
Cacao

-36%

Confezione 400 g

3.17 €  2.75 €
7.93 € / kg

Crostatine Albicocca
Merenda con 100%
Albicocche Italiane

10 Pezzi

-13%

Confezione 400 g

3.17 €  2.75 €
7.93 € / kg

Crostatine Cacao
Merenda senza

Additivi Conservanti
10 Pezzi

-13%

Confezione 150 g

2.11 €  1.79 €
14.07 € / kg

1936

-15%

Confezione 156 g

2.32 €  2.11 €
14.87 € / kg

Cookies Sensation,
Cookies Ripieni di
Cioccolato al Latte

Milka-

-9%

Confezione 250 g

3.45 €  3.17 €
13.8 € / kg

Terre d'Italia Risin
della Lomellina 250 g

-8%

Scatola 200 Grammi

4.44 €  4.23 €
22.2 € / kg

Tegole De la Vallée

-4%

Confezione 185 g

1.9 €  1.26 €
10.27 € / kg

Gentilini Fette
Biscottate Classiche

185 g

-33%

Confezione 150 g

3.13 €  2.85 €
20.87 € / kg

Baci di Dama del
Piemonte alla

Mandorla

-8%
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Confezione 220 g

3.38 €  2.53 €
15.36 € / kg

Offelle di Parona

-25%

Confezione 750 g

10.59 €  10.06 €
14.12 € / kg

Profiteroles

-5%

Confezione 700 g

13.78 €  10.17 €
19.69 € / kg

Miele di Acacia Non
Pastorizzato Italia

-26%

Confezione 0.15 kg

2.28 €  1.9 €
0.02 € / g

Choco Brownie,
Merendina al

Cioccolato al Latte -
6x25g

-16%
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Confezione 1 kg

1.86 €  1.58 €
1.86 € / g

Eridania Zefiro
Zucchero Extrafine 1

Kg

-15%

Confezione 29.75 g

4.97 €  4.93 €
165.67 € / pz

350 Compresse
29,75 g

0%

Confezione 112 g

5.93 €  5.82 €
52.95 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Roma

16 Capsule

-1%

Confezione 112 g

5.93 €  5.82 €
52.95 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Milano

16 Capsule

-1%

Confezione 30 g

3.81 €  2.11 €
127 € / kg

Snore & Peace
Infuso Biologico di

Camomilla, Melissa e
Lavanda 20 Bustine

-44%

Confezione 40 g

3.81 €  2.11 €
95.25 € / pz

Te Verde Limone e
Aloe Vera Biologico

Fairtrade 20 Filtri

-44%

Confezione 112 g

5.93 €  5.82 €
52.95 € / g

Caffè d'Italia
Espresso Bar Napoli

16 Capsule

-1%

Confezione 44 g

3.81 €  2.11 €
86.59 € / kg

Love Me Truly Chai
Infuso Biologico di

Cannella, Zenzero e
Chiodi di Garofano

20 Bustine

-44%

Confezione 45 g

3.81 €  2.11 €
84.67 € / kg

Cupper Happy
Mondays Infuso Bio

con Limone, Zenzero
e Pepe Nero, Tisana
Speziata, 20 Bustine

-44%

Confezione 35 g

3.81 €  2.11 €
108.86 € / kg

Keep Calm Infuso
Biologico di

Camomilla, Cyclopia
e Cannella 20

Bustine

-44%

Confezione 38 g

3.81 €  2.11 €
100.26 € / kg

Cupper After Dinner
Mints Infuso

Biologico Doppia
Menta e Finocchio,
Tisana Digestiva 20

Bustine

-44%

Confezione 40 g

3.98 €  3.49 €
99.5 € / kg

Cupper Tè Verde
Immune Support

Biologico Fairtrade
con Ribes Nero,

Acerola e Matcha, 20
Bustine

-12%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Salsa di Pomodori
Datterini Mutti Vetro

300 g

-9%

Confezione 200 g

2.53 €  2.32 €
12.65 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-8%

Confezione 250 g

3.59 €  3.17 €
14.36 € / kg

Glassa all'"aceto
Balsamico di Modena

Igp"

-11%

Confezione 500 ml

3.28 €  2.64 €
6.56 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-19%

Confezione 340 g

3.81 €  3.17 €
11.21 € / kg

Ins.x Pasta Peperlizia
Gr 340

-16%

Confezione 0.265kg

2.07 €  1.79 €
7.81 € / kg

Fave al Vapore

-13%

Confezione 285 g

2.7 €  2 €
9.47 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-25%

Confezione 0.25kg

6.24 €  4.01 €
24.96 € / kg

Mostarda

-35%

Confezione 210 g

3.7 €  2.96 €
17.62 € / g

Senape Antica Maille
Gr 210

-20%

Confezione 290 g

2.07 €  1.37 €
13.8 € / g

Cetrioli Saclà 150 g

-33%

Confezione 300 g

2.07 €  1.34 €
11.5 € / g

Cipolline Saclà 180 g

-35%

Confezione 285 g

4.76 €  3.91 €
16.7 € / kg

Sottolì Carciofini
Tagliati

-17%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 0.375kg

2.75 €  2.43 €
0.01 € / g

Fagioli Rossi al
Vapore 3 x 160 g

-11%

Confezione 250 ml

2.7 €  2 €
10.8 € / l

Burger

-25%

Confezione 290 g

4.87 €  3.92 €
16.79 € / kg

Funghetti G.290
Sacla' Sottoli'

-19%

Confezione 200 g

2.53 €  2.32 €
12.65 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-8%

Confezione 250 ml

10.34 €  8.47 €
41.36 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-18%

Confezione 225 g

3.34 €  2.64 €
14.84 € / kg

Salsa Curry Mango

-20%

Confezione 160 g

3.91 €  3.7 €
24.44 € / kg

Perpasta alla
Puttanesca

-5%

Confezione 290 g

3.76 €  2.53 €
0.01 € / g

Specialità Peperoni
Grigliati

-32%

Confezione 300 g

3.76 €  3.34 €
23.5 € / g

Zero Olio Pomodori
Secchi

-11%

Confezione 150 g

4.97 €  4.4 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-11%

Confezione 0.75 l

8.47 €  6.67 €
11.29 € / l

L'extra Olio Extra
Vergine di Oliva 0,75

l

-21%

Confezione 190 g

4.87 €  3.7 €
25.63 € / kg

Peperoncini con
Tonno

-24%
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Confezione 280 g

3.7 €  3.06 €
13.21 € / kg

Peperlizia Peperoni

-17%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / g

Salsa Pronta
Classica

-9%

Confezione 225 ml

2.75 €  2.33 €
12.22 € / l

Salsa Tonnata

-15%

Confezione 104g

3.91 €  3.7 €
37.6 € / kg

Perpasta Aglio e
Peperoncino

-5%
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Confezione 500 g

1.54 €  1.26 €
3.08 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle 100% Grano

Italiano

-18%

Confezione 1 kg

4.35 €  3.7 €
4.35 € / kg

Blond Risotti

-14%

Confezione 500 g

3.66 €  2.96 €
7.32 € / kg

Nero Riso Nero
Integrale

-19%

Confezione 1 kg

4.4 €  4.23 €
4.4 € / kg

Riso Basmati 2 x 500
g

-3%

Confezione 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Fettuccine

-10%

Confezione 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Pappardelle

-10%

Confezione 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliolini

-10%

Confezione 250 g

2 €  1.79 €
8 € / kg

Sfogliagrezza
Tagliatelle

-10%

Confezione 500 g

4.08 €  3.38 €
8.16 € / kg

Tagliatelle all'Uovo

-17%

Confezione 500 g

4.08 €  3.38 €
8.16 € / kg

Fettuccine all'Uovo

-17%

Confezione 500 g

4.08 €  3.38 €
8.16 € / kg

Pappardelle all'Uovo

-17%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
0 € / g

Le Leggendarie
Mezzi Paccheri Rigati

? 152

-9%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 280 g

4.23 €  3.81 €
0.02 € / g

Sfoglia Rotonda
senza Glutine Pasta
Sfoglia Fresca senza

Glutine Rotolo

-9%

Vaschetta 250 g

5.29 €  4.23 €
21.16 € / kg

Tortellini

-20%

1 pezzo

4.76 €  3.17 €
4.76 € / pz

Casoncelli alla Carne

-33%

confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Tk Quadrucci Carne

-33%

confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Casoncelli alla
Salsiccia di
Franciacorta

-33%

Confezione 500 g

3.38 €  3.06 €
6.76 € / kg

Classic Orzo Precotto

-9%

Confezione 1 kg

3.91 €  3.06 €
3.91 € / kg

Classic Riso
Carnaroli

-21%

Confezione 250 g

1.9 €  1.58 €
7.6 € / kg

Original Pasta Fresca
Lasagne all'Uovo
Sfoglia Rustica

-16%

Confezione 1 kg

2.92 €  2.64 €
2.92 € / kg

Classic Riso Ribe
Parboiled

-9%

confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Malfatti Ricotta
E basilico 

-33%

250 Gram

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Ravioli allo Speck

-33%

confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Casoncelli alla
Ricotta e Spinaci

250g

-33%
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confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Anolini della Festa

-33%

Confezione 250 g

2.95 €  2.64 €
11.8 € / kg

La Tradizione Zuppa
Montana con Funghi

Porcini

-10%

Confezione 400 g

2.1 €  1.69 €
5.25 € / kg

Colfiorito Piselli
Decorticati Gr.400

-19%

Vaschetta 300 g

3.87 €  3.06 €
12.9 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp alla

Menta

-20%

Confezione 250g

4.76 €  3.17 €
19.04 € / kg

Caramelle al
Prosciutto di San

Daniele

-33%
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Confezione 240 g

3.17 €  2.81 €
13.21 € / kg

Cordon Bleu di Pollo
con Cotto di Tacchino

e Formaggio
Surgelato

-11%

Confezione 316 g

6.03 €  3.8 €
19.08 € / kg

Classic 4 x 79 g

-36%

confezione 440ml

6.03 €  3.8 €
19.08 € / kg

Algida Magnum
White Bianco X4

-36%

scatola 320 gr

5.08 €  4.23 €
15.88 € / kg

Viennetta Vaniglia x 6

-16%

Confezione 250 g

4.23 €  3.17 €
16.92 € / kg

Il Gelato 3 Stecchi

-25%

Confezione 328 g

6.03 €  3.8 €
18.38 € / kg

Almond 4 x 82 g

-36%

Confezione 500 g

5.08 €  3.7 €
10.16 € / kg

Il Gelato Affogato
Amarena

-27%

Confezione 500 g

5.08 €  3.7 €
10.16 € / kg

Il Gelato Bianco
Cacao

-27%

Confezione 750 g

5.94 €  5.82 €
0.01 € / g

Sorbissimo Limone
Gr 750

-2%

Confezione 300 g

2.32 €  2.07 €
7.73 € / kg

Le Erbe Aromatiche
Misto per Soffritto

Surgelati

-10%

Confezione 750 g

3.81 €  2.28 €
5.08 € / kg

Mediterranean
Potatoes

-40%

Confezione 550 g

4.76 €  4.02 €
8.65 € / kg

Findus Penne
Tricolore

-15%

Surgelati e Gelati
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Confezione 400 g

2.43 €  2.11 €
6.08 € / kg

Minestrone
Tradizione - con

Verdure Igp e Dop

-13%

Confezione 800 g

16.43 €  10.59 €
20.54 € / kg

Gambero Argentino
Surgelati

-35%

Confezione 450 g

5.71 €  3.91 €
12.69 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-31%

Confezione 1 kg

3.38 €  3.27 €
3.38 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-3%

Confezione 450 g

2.75 €  2.54 €
6.11 € / kg

Extra Misto Grigliato
con Salsa Surgelato

-7%

Confezione 250 g

7.41 €  6.88 €
29.64 € / kg

Classic Tranci di
Filetto di Salmone*

Selvaggio Surgelati 2
x 125 g

-7%

a peso

5.69 €  3.49 €
18.97 € / kg

Gamberi Testa Cong.
Argen.

-38%

a peso

3.37 €  2.73 €
16.85 € / kg

Torta Pasqualina

-18%

confezione 200g

5.93 €  3.56 €
29.65 € / kg

Gamberet.rosa
Mediter200delfin

-39%

confezione 350g

5.29 €  4.44 €
15.11 € / kg

Torta Pasqualina

-16%

Confezione 272 g

5.61 €  4.23 €
20.63 € / kg

Caramello Salato e
Noci Macadamia

Australiane 4 x 68 g

-24%

Confezione 264 g

5.61 €  4.23 €
21.25 € / kg

Cioccolato Fondente
e Mirtilli dei Paesi
Nordici 4 x 66 g

-24%
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Confezione 450 g

5.14 €  4.23 €
11.42 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto per Risotto e

Spaghetti

-17%

Confezione 450 g

5.14 €  4.23 €
11.42 € / kg

Condipresto Sugo
Pronto allo Scoglio

-17%

Confezione 300 g

6.2 €  4.23 €
20.67 € / kg

3 Croccole agli
Spinaci con 100%
Filetti di Merluzzo

-31%

Confezione 300 g

11.55 €  6.94 €
38.5 € / kg

Code Gambero
Argentino con Guscio

-39%
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Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-28%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink,

-28%

Confezione 6x1l

7.31 €  6.3 €
1.22 € / pz

Acqua Minerale
Naturale

Oligominerale

-13%

Imballaggio 4x33cl

2.33 €  2 €
1.77 € / l

Acqua Naturale R-pet
25% 4 x 0,33 l

-14%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri2.1 €  1.86 €

0.7 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-11%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.1 €  1.86 €
0.7 € / l

Di Vinadio Frizzante
6 x 0,5 l

-11%

Confezione 0.40 l

0.9 €  0.84 €
2.25 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-6%

Confezione 0.40 l

0.9 €  0.84 €
2.25 € / l

Succoso Zero Frutta
Mix 0,40l

-6%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.44 €
1.35 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-14%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.44 €
1.35 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa 1,25l

(Pet)

-14%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-28%

Confezione 1.25 l

1.69 €  1.44 €
1.35 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-14%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1.25 l

1.69 €  1.44 €
1.35 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-14%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-28%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Dragon Fruit,

-28%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Anguria,

-28%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.05 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Albicocca Fragola,

-28%

Confezione 90 cl

1.16 €  0.95 €
1.29 € / l

Acqua Brillante

-18%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Pet 1,35 l

-27%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola senza
Caffeina Pet 1,35 l

-27%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola Original
Taste Pet 1,35 l

-27%

Confezione 1.35 l

2.17 €  1.58 €
1.61 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Zero

Caffeina Pet 1,35 l

-27%

Confezione 1 l

5.29 €  4.76 €
5.29 € / l

Succo Arancia &
Mango

-10%
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Confezione 500 ml

1.96 €  1.47 €
3.92 € / l

Gold

-25%

Confezione 500 ml

1.96 €  1.47 €
39.2 € / l

Red 500 Ml

-25%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl11.13 €  9.43 €

11.13 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-15%

Confezione 700 ml

8.68 €  7.95 €
12.4 € / l

L'aperitivo Bitter

-8%

Confezione 1 l

9.06 €  7.95 €
9.06 € / l

L'aperitivo Rosso

-12%

Confezione 70 cl

13.78 €  12.61 €
0.2 € / pz

Branca Fernet-
branca 70 Cl

-8%

Confezione 70 cl

13.57 €  11.56 €
0.19 € / pz

Bràulio Amaro dello
Stelvio

-14%

Confezione 70 cl

12.3 €  10.5 €
0.18 € / pz

Caffo Vecchio Amaro
del Capo 70 Cl

-14%

Confezione 0.5 l

7.79 €  6.25 €
0.16 € / cl

0,5 l

-19%

Confezione 750 ml

4.19 €  3.98 €
5.59 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-5%

Confezione 1 l

9.06 €  7.95 €
9.06 € / l

Martini Bianco Lt 1

-12%

Confezione 10x10cl

6.35 €  5.18 €
6.35 € / l

Biondo

-18%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 3x33cl

2.81 €  1.96 €
2.84 € / l

Birra

-30%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.81 €
0.01 € / ml

Piemonte Doc
Barbera

-9%

Bottiglia 750ml

8.37 €  7.62 €
0.01 € / l

Montepulciano
Riparossa Illuminati

-8%

Confezione 70 cl

23.21 €  22.15 €
0.33 € / pz

Old No.7 Tennessee
Whiskey

-4%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.69 €
5.76 € / l

Birra Double

-11%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.47 €
3.58 € / l

Original

-17%

Imballaggio 2x33cl

1.96 €  1.68 €
2.97 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-14%

Confezione 750 ml

5.82 €  4.02 €
7.76 € / l

Gutturnio Colli
Piacentini Doc

Frizzante

-30%

Confezione 750 ml

8.47 €  6.99 €
11.29 € / l

Roero Arneis Docg

-17%

Confezione 0.75 l

5.71 €  5.18 €
7.61 € / l

Birra Speciale Bianca
Artigianale Cotta 50

0,75 l

-9%

Confezione 75 cl

6.67 €  6.14 €
8.89 € / l

Moscato d'Asti Docg

-7%

Confezione 750 ml

6.35 €  5.29 €
0.01 € / l

Vermentino di
Sardegna Doc

-16%
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Confezione 75 cl

19.61 €  14.19 €
26.15 € / l

Filari del Lago
Franciacorta

Millesimato Brut
Docg

-27%

Confezione 750 ml

5.82 €  2.91 €
7.76 € / l

Malvasia Frizzante
Secco

-50%

bottiglia 70cl

13.89 €  13.68 €
19.84 € / l

Amaro Jagermeister
7

-1%

Confezione 75 cl

4.23 €  3.81 €
0.01 € / ml

Monferrato Doc
Dolcetto

-9%
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Confezione 300 ml

2.11 €  1.9 €
7.03 € / l

Classico Sapone
Profumato

-9%

Confezione 300 ml

2.11 €  1.9 €
7.03 € / l

Con Antibatterico
Menta e Lime

Sapone Profumato

-9%

Confezione 75 ml

1.58 €  1.16 €
21.07 € / l

Tripla Protezione
Dentifricio 3 in 1

Gusto Menta Fresca
e Protezione Denti

-26%

Confezione 6 rasoi

5.5 €  4.55 €
5.5 € / pz

Rasoio Usa&getta
Xtreme 3 Sensitive

4+2 Pz

-17%

Confezione 10 pezzi

6.25 €  5.18 €
6.25 € / pz

Men Absorbent
Protector Level 2 10

Pz

-17%

Confezione 150 ml

2.32 €  2 €
15.47 € / l

Crema Nutriente
Multiuso

Pellemorbida Germe
di Grano e Vitamina e

-13%

Confezione 100 ml

2.6 €  2.11 €
26 € / l

Crema Mani Classica
Mani Screpolate

-18%

Confezione 1 pz

9.85 €  8.15 €
9.85 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 500
Castano Chiaro

-17%

Confezione 3
spazzolini2.53 €  2.32 €
2.53 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-8%

pack

2.53 €  2.32 €
2.53 € / pz

Spazzolino Manuale
1·2·3 Indicator 40

Medio

-8%

Confezione 250 ml

1.69 €  1.58 €
6.76 € / l

Classico Doccia Gel

-6%

Confezione 2000 ml

3.7 €  3.28 €
1.85 € / l

Sapone Liquido con
Antibatterico Naturale
Ricarica Universale

Ecologica 2 Litri

-11%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

1.69 €  1.58 €
6.76 € / l

Uomo Cool Blue
Tonificante Shower

Shampoo

-6%

Confezione 28
proteggislip4.44 €  3.38 €

4.44 € / pz

Intervallo Lady Plus
Maxi 28 Pz

-23%

Confezione 100 ml

3.17 €  2.53 €
31.7 € / l

Crema Glysolid 100
Ml.

-20%

Confezione 75 ml

3.91 €  2.32 €
52.13 € / l

Aloe Crema Mani e
Unghie Idratante -

Protettiva

-40%

Confezione 50 ml

5.04 €  4.55 €
100.8 € / l

Crema Giorno
Nutriente 24h

Idratazione Spf 15

-9%

Confezione 75 ml

3.91 €  3.49 €
52.13 € / l

Creme

-10%

Confezione 400 ml

4.44 €  3.25 €
11.1 € / l

Collutorio Sensitive
Denti Sensibili

-26%

Imballaggio 4 rotoli

5.29 €  3.29 €
5.29 € / pz

Cartacamomilla Carta
Igienica

-37%

Confezione 5.5 ml

3.28 €  2.33 €
546.67 € / l

Aloe Stick Labbra
Protettivo - Lenitivo

5,5 Ml

-28%

20 pezzi

4.76 €  3.7 €
4.76 € / pz

Delicate Touch 20
Strisce Depilatorie
Pelli Sensibili Viso

-22%

Confezione 2000 ml

3.7 €  3.28 €
1.85 € / l

Sapone Liquido Talco
& Iris Ricarica

Universale Ecologica
2 Litri

-11%

1 pezzi

4.23 €  3.81 €
4.23 € / pz

Nail Lab N.536
Liquido

-9%
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Confezione 100 ml

2.17 €  1.89 €
21.7 € / l

Crema Mani
Nutriente

-12%

Confezione 75 ml

9.85 €  8.9 €
131.33 € / l

L'oréal Paris Ritocco
Perfetto i Biondi
Spray Istantaneo

Ritocco Radici

-9%

Confezione 150 g

5.67 €  4.19 €
0.04 € / g

Brioschi
Effervescente Diger

Active 150 g

-26%

Confezione 75 ml

9.85 €  8.9 €
0.13 € / ml

Ritocco Perfetto i
Bruni Spray

Istantaneo Ritocco
Radici

-9%

Confezione 75 ml

9.85 €  8.9 €
131.33 € / l

Ritocco Perfetto,
Spray Istantaneo

Correttore per Radici,
Castano,

-9%
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Confezione 4 ml

3.81 €  1.9 €
952.5 € / l

Deodorante Limone e
Lime Deodorante

Lavastoviglie

-50%

Confezione 3 pezzi

1.37 €  1.22 €
1.37 € / pz

Vileda Glitzi Crystal -
Spugna Abrasiva da

Cucina con
Trattamento

Antibatterico sulla
Fibra, 3x

-10%

Confezione 800 ml

2.28 €  2.11 €
2.85 € / l

Marsiglia Bucato
Classico

-7%

Confezione 360 g

13.67 €  9.27 €
37.97 € / kg

Professional Fosse
Biologiche 20 Caps

-32%

Confezione 300 ml

7.94 €  3.98 €
26.47 € / l

Cimici

-49%

Confezione 750 ml

3.81 €  2.75 €
5.08 € / l

Pronto Legno Pulito,
Detergente Pavimenti

Parquet,

-27%

pack

6.1 €  5.51 €
6.1 € / pz

Vileda Revolution
2in1 Microfibre
Ricambio 1pz

-9%

Confezione 150 ml

5.29 €  4.37 €
0.04 € / l

Silver Polish Crema

-17%

Confezione 250 ml

3.7 €  2.66 €
14.8 € / l

Brilla Rame

-28%

Confezione 700 ml

2.7 €  2.42 €
3.86 € / l

Wc Gel Candeggina

-10%

Confezione 36 ml

7.09 €  3.66 €
7.09 € / pz

Ricarica Liquida
Antiodore 60 Notti

-48%

Confezione 2x36ml

6.15 €  2.75 €
85.42 € / l

Fresh Discs - Doppia
Ricarica, Fragranza

Marine,

-55%

Pulizia della Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 ml

7.41 €  3.7 €
9.88 € / l

Gel Capi Morbidi
Anticalcare Lavatrice

-50%

1 pezzi 1000ml

2.6 €  1.82 €
2.6 € / l

Multi Liquido Neutro
Basetanbase

-30%

Confezione 625 ml

3.17 €  2.07 €
5.07 € / l

Forza & Igiene
Sgrassatore con

Candeggina Profumo
Classico

-34%

Confezione 525 ml

3.49 €  2.44 €
6.65 € / l

Merito

-30%

Confezione 1.625 l

6.67 €  5.48 €
4.1 € / l

Lysoform Detersivo
Igienizzante per

Bucato 25 Lavaggi
Classico

-17%

Confezione 250 ml

5.71 €  4.14 €
22.84 € / l

Igiene Cura Lavatrice
con Coupon

-27%

Confezione 625 ml

2.81 €  2.07 €
4.5 € / l

Forza & Igiene
Anticalcare

Universale Antigoccia

-26%

Confezione 18 ml

5.82 €  2.91 €
323.33 € / l

Liquido Herbal
Ricarica

-50%

Confezione 16 fogli

4.23 €  2.16 €
4.23 € / pz

L'acchiappacolore
Eco

-48%

Confezione 750 ml

1.79 €  1.25 €
2.39 € / l

Expert Stopkal
Detergente
Anticalcare

-30%

Confezione 625 ml

2.81 €  2.07 €
4.5 € / l

Forza & Igiene Bagno
Anticalcare

-26%

Confezione 36.5 g

2.28 €  1.74 €
61.62 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Style Active,
Detergente

Igienizzante Solido
per Wc, Yellow

Explosion, 1 Pezzo

-23%
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Confezione 800 ml

3.91 €  3.17 €
4.89 € / l

Sgrassatore Cucina
senza Candeggina

Limone e Bergamotto

-18%

Confezione 1 l

1.96 €  1.47 €
1.96 € / l

Pavimenti
Igienizzante Talco

-25%

Confezione 1 l

1.96 €  1.47 €
1.96 € / l

Pavimenti
Igienizzante Lavanda

-25%

Confezione 875 ml

4.44 €  2.85 €
0.01 € / ml

Lavaincera
Profumato Parquet

Argan

-35%

Confezione 875 ml

4.44 €  2.85 €
5.07 € / l

Lavaincera
Profumato Tutti i

Pavimenti Lavanda

-35%
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pack

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-23%

Confezione 8 g

2.7 €  1.5 €
337.5 € / kg

Discreet Romantic
Vanilla Blossom

Ricariche

-44%

pack

2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi 1
Porzione - 5 Pz (R31)

-20%

pack

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 4porzioni -

4 Pz (R75)

-23%

Confezione 3 pezzi

2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi
4porzioni - 3 Pz

(R75)

-20%

Confezione 12
foglietti da 0,65 g2.49 €  2.32 €

2.49 € / pz

Salvalana Foglietti
per Cassetti e Armadi
al Profumo di Legno

di Cedro della
Virginia 12 Pz

-6%

Confezione 2
emanatori da 4,4 g3.17 €  2.97 €

1.59 € / pz

Salvalana Emanatori
Grandi Armadi al

Profumo di Fiori 2 Pz

-6%

pack

2.43 €  1.94 €
2.43 € / pz

Conserva e Cuoce
Vaschette Alluminio

con Coperchi 2
Porzioni - 4 Pz (R62)

-20%

Confezione 20 ml

5.25 €  2.57 €
262.5 € / l

Aria di Casa
Diffusore Elettrico

Classico

-51%

pack

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

8porzioni - 2 Pz
(Rs98)

-23%

Confezione 1pz

2.7 €  2.02 €
2.7 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

12porzioni - 2 Pz
(Rs74)

-25%

pack

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 6 Porzioni -

3 Pz (R84)

-23%

Accessori Casa e Cucina
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Imballaggio 2 pezzi

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio 10 Porzioni

2 Pz

-23%

Confezione 150 g

1.86 €  1.69 €
0.01 € / g

Cattura Odori Gel per
Ambienti Lavanda

-9%

Confezione 20 palline

2.43 €  2.32 €
2.43 € / pz

Tarmiblok Plus
Profumato

-4%

Confezione 3x10g

4.55 €  4.44 €
151.67 € / kg

Salvalana Sacchetti
per Cassetti e Armadi
al Profumo Naturale
di Lavanda Maillette

3 Pz

-2%

Confezione 6
candeline7.2 €  5.04 €
7.2 € / pz

Candeline a Stelo
Azzurre 6 Pz

-30%

Confezione 16 pz

3.98 €  3.17 €
3.98 € / pz

Alluminio 16 m Cuki

-20%

Imballaggio 2 pezzi

3.06 €  1.68 €
3.06 € / pz

Cuoce Teglie
Cuocirapido Alluminio

Doppia Forza 8
Porzioni 2 Pz

-45%

Confezione 10 pezzi

2.22 €  1.69 €
2.22 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio ø 8 Cm 10

Pz (Ts21)

-23%

1 pezzo

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

3 Stampi Colomba
Avana Easy Bake

500gr

-25%

1 pezzo

4.23 €  3.17 €
4.23 € / pz

Stampi Colomba
Easy Bake da 1kg

Pz.2

-25%

Confezione 1 pz

1.9 €  1.58 €
1.9 € / pz

Pellicola Cuki 25 m

-16%

Confezione 144
tovaglioli2.17 €  1.68 €
2.17 € / pz

Home Tovaglioli
Monovelo 31x31 Cm

144 Pz

-22%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 ml

3.91 €  3.17 €
11.17 € / l

Aroma Therapy
Doppia Fragranza

Lavanda Fiori
d'Arancio

-18%

Confezione 350 ml

4.44 €  3.17 €
0.01 € / ml

Cattura Odori Spray
Disinfettante

Freschezza Naturale

-28%

Confezione 1 pz

6.88 €  5.29 €
6.88 € / pz

Spazzola Griglia Bbq
34cm Hyba

-23%

Confezione 19 ml

4.23 €  2.16 €
222.63 € / l

Profumatore per
Ambienti Lavanda in

Fiore Ricarica

-48%

Confezione 400 ml

5.29 €  4.23 €
13.23 € / l

3 in 1 Spray
Disinfettante per

Superfici e Tessuti
d'Arredo, Fragranza

Open Air,

-20%
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Confezione 1 pezzo

4.65 €  4.54 €
4.65 € / pz

Playtime Topolino
Peluche Catnip 1 Pz

-2%

Confezione 1 pezzo

4.02 €  3.7 €
4.02 € / pz

Playtime Canna da
Pesca Catnip 1 Pz

-7%

pack

9.11 €  8.9 €
9.11 € / pz

Playtime Elefante,
Safari Line 1 Pz

-2%

Confezione 1 pezzo

7.62 €  7.2 €
7.62 € / pz

Playtime Palla Sport

-5%

Confezione 1 pezzo

9.43 €  8.78 €
9.43 € / pz

Vitakraft Gioco
Fenicottero Safari

Line

-6%

Confezione 3 pipette
da 1,34 ml16.85 €  13.67 €
16.85 € / pz

Fiprovit 134mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Media Fipronil 3 x

1,34 Ml

-18%

Confezione 3 pipette
da 0,50 ml11.55 €  10.49 €
11.55 € / pz

Fiprovit 50mg
Soluzione Spot-on

per Gatti Fipronil 3 x
0,50 Ml

-9%

Confezione 3 pipette
da 0,67 ml14.31 €  11.55 €
14.31 € / pz

Fiprovit 67mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia
Piccola Fipronil 3 x

0,67 Ml

-19%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.75 €
3.17 € / pz

Uccellino Freyja

-13%

Confezione 3 pipette
da 2,68 ml21.09 €  17.91 €
21.09 € / pz

Fiprovit 268mg
Soluzione Spot-on
per Cani di Taglia

Grande Fipronil 3 x
2,68 Ml

-15%

Confezione 3 pezzi

3.87 €  3.17 €
3.87 € / pz

Playtime Crazy Ball 3
Pz

-18%

Confezione 1 pezzo

6.46 €  6.14 €
6.46 € / pz

Pure Nature Matatabi
Drum 1 Pz

-4%

Amici Animali
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Confezione 1 pz

4.82 €  4.76 €
4.82 € / pz

Care Dispenser con
Fibre Naturali +

Sacchetti Raccogli
Feci Biodegradabili 2

x 15 Pz

-1%

Confezione 1 pezzo

13.98 €  13.56 €
13.98 € / pz

Playtime Dancing
Fish 1 Pz

-3%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tonno in Salsa 6 x 50
g

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti con Manzo,
con Pollo e Piselli in

Salsa 6 x 50 g

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-15%

Confezione 300 g

2.64 €  2.22 €
8.8 € / kg

Pranzetti con Pollo,
con Tacchino in

Salsa 7+ 6 x 50 g

-15%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo e
Formaggio

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Chicken Bonas
Bastoncini Masticabili

con Pollo

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Duck Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Anatra

-11%

Confezione 80 g

5.71 €  5.07 €
71.38 € / kg

Pure Lamb Bonas
Ossi al Calcio con
Carne di Agnello

-11%
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flacone 375 ml

10.49 €  9.43 €
27.97 € / l

Crescita Miracolosa -
Nutrimento
Universale

-10%

barattolo 350 g

7.94 €  6.25 €
22.69 € / kg

Antiformiche in
Polvere Gr250

-21%

1 l

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Piante Verdi
Ml.1000

-15%

1 l

6.35 €  5.29 €
6.35 € / l

Solfato di Ferro

-16%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Conc.Liq
Gerani Plus 1kg

-15%

5 x 32 ml

6.35 €  5.82 €
39.69 € / l

Concime Universale
Goccia a Goccia 32

Ml

-8%

1000 ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Surfinie e P.Te
Fiorite Plus 1 Kg

-15%

confezione 450g

8.37 €  7.31 €
18.6 € / kg

Crescita Miracolosa
Universale Granulare

G.450

-12%

confezione 1000ml

7.41 €  6.25 €
7.41 € / l

Dueci Universale
Ml.1000

-15%

confezione 1.0 pz

10.49 €  9.43 €
10.49 € / pz

Bio Dom Estratto
Ortica 500ml

-10%

confezione 1.0 pz

10.49 €  8.37 €
10.49 € / pz

Esca Insetticida per
Formiche

-20%

confezione 1.0 pz

7.41 €  5.29 €
7.41 € / pz

Dueci Concime
Universale Bio

-28%

Giardinaggio, Barbecue e Automobile
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Confezione 1.0 pz

7.31 €  6.25 €
7.31 € / pz

Dueci Spray
Orchidee 250ml

-14%

confezione 1.0 pz

7.41 €  6.25 €
7.41 € / pz

Dueci Conc.Liq
Sangue Bue 1kg

-15%

confezione 1.0 pz

6.35 €  5.82 €
6.35 € / pz

Dueci G/g Orchidee
5x32ml

-8%

confezione 1.0 pz

8.37 €  7.31 €
8.37 € / pz

T2-conc.granulare
Univ.Dom 1kg

-12%

confezione 1.0 pz

14.73 €  10.49 €
14.73 € / pz

Concime Bio Dom Up
Lt1

-28%

Confezione 1 pz

12.61 €  10.49 €
12.61 € / pz

Guanto Protettivo 36
Cm Hyba

-16%
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Confezione 150 g

2.28 €  1.37 €
15.2 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-39%

Confezione 500 g

2.52 €  1.68 €
5.04 € / kg

Il Mercato Spinaci

-33%

Confezione 150 g

3.48 €  2.96 €
23.2 € / kg

Bbextra Bontà e
Benessere

-14%

Confezione 140 g

2.28 €  2 €
0.02 € / g

Insalata Ricetta Olive
Gr 140

-12%

Confezione 250 g

5.81 €  3.49 €
23.24 € / kg

Fichi Colline di
Calabria

-39%

Confezione 250 g

4.75 €  2.64 €
19 € / kg

Fichi Giganti
Noberasco

-44%

Confezione 150 g

3.48 €  2.96 €
23.2 € / kg

Bbextra
Cocco/cranberry/mandorle/puro

Cioccolato Fondente

-14%

confezione 250g

5.14 €  3.17 €
20.56 € / kg

Asparagi Verdi Mazzi
Gr.250

-38%

Confezione 125 g

1.78 €  1.36 €
14.24 € / kg

Il Mercato Songino

-23%

Confezione 500 g

2.63 €  1.96 €
5.26 € / kg

Filiera Qualità
Pomodoro Ciliegino

-25%

Confezione 250 g

2.31 €  1.68 €
9.24 € / kg

Pomodoro Datterino
Biologico

-27%

1 pezzo

0.83 €  0.73 €
0.83 € / pz

Carciofi Romaneschi

-12%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 g

1.46 €  1.26 €
5.84 € / kg

Datteri Deglet Nour
con Nocciolo

-13%

Confezione 250 g

2.63 €  2.32 €
10.52 € / kg

Fichi Spagna

-11%

Confezione 90 g

4.43 €  3.17 €
49.22 € / kg

Le Caldarroste
Express

-28%

Confezione 200 g

4.75 €  3.17 €
23.75 € / kg

Mix Bosco

-33%

1 pezzo

0.51 €  0.43 €
2.55 € / kg

Limoni con Foglia

-15%

1 pezzo

1.66 €  1.61 €
1.04 € / kg

Ananas

-3%

1 pezzo

0.87 €  0.77 €
3.35 € / kg

Pere Williams

-11%

1 pezzo

0.58 €  0.45 €
2.32 € / kg

Mele Red Delicious

-22%

Confezione 500 g

7.93 €  5.82 €
15.86 € / kg

Le Nostre Selezioni
dal Mondo Mandorle

Sgusciate

-26%

confezione 500.0 g

2.6 €  2.32 €
0.01 € / g

Patate S/v G500

-10%

Confezione 180g

1.57 €  1.37 €
8.72 € / kg

Insalata Iceberg
Julienne G180

-12%

Confezione 1 g

5.28 €  3.17 €
5.28 € / g

Fichi Secchi Vassoio
Gr.500

-39%
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Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-28%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-28%

Confezione 145 g

4.12 €  2.95 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-28%

Confezione 800 g

16.85 €  15.79 €
21.06 € / kg

Colomba Re Noir

-6%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-16%

Confezione 750 g

5.93 €  4.87 €
7.91 € / kg

La Gran Colomba
Classica

-17%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.31 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Classica

-45%

Confezione 160 g

4.12 €  2.95 €
25.75 € / kg

Ovetti Assortiti

-28%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 190 g

12.07 €  9.84 €
63.53 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-18%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.31 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua

Cioccolato Fondente
70%

-14%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-45%

Imballaggio 220 g

9 €  8.47 €
40.91 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-5%

Imballaggio 320 g

15.47 €  14.52 €
48.34 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-6%

Confezione 150 g

5.61 €  4.23 €
37.4 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-24%

Confezione 900 g

16.85 €  15.79 €
18.72 € / kg

Colomba Perla del
Sud

-6%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.06 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte
L.O.L. Surprise!

-13%

Imballaggio 220 g

9 €  8.47 €
40.91 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-5%

Confezione 1000 g

5.82 €  4.23 €
5.82 € / kg

Extra Colomba
Classica

-27%

Confezione 750 g

8.47 €  7.41 €
11.29 € / kg

Tartufone il
Tronchetto Crema al

Cioccolato

-12%

Imballaggio 320 g

15.47 €  14.52 €
48.34 € / kg

Bing Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo + Peluche

-6%
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Confezione 750 g

5.93 €  4.87 €
7.91 € / kg

La Gran Pandorella
Colomba senza

Canditi

-17%

Confezione 1 kg

14.52 €  11.65 €
0.01 € / g

Col.shopper Borsari
Gr 1000

-19%

Confezione 250g

4.97 €  3.17 €
19.88 € / kg

Uovo Latte con
Sorpresa

-36%

Confezione 750 g

9.53 €  8.05 €
12.71 € / kg

La Colomba Classica

-15%
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Confezione 50
pannolini14.95 €  11.12 €
14.95 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 4 7-18 Kg

50 Pz

-25%

Confezione 42
pannolini15.26 €  11.12 €
15.26 € / pz

Ultra Comfort
Pannolini 5 11-25 Kg

42 Pz

-27%

pack

4.65 €  3.8 €
4.65 € / pz

Spugna Baby

-18%

Confezione 40
pannolini16.01 €  11.12 €
16.01 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-30%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 250 g

1.75 €  1.05 €
7 € / kg

Wudy Classico

-40%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Confezione 145 g

7.31 €  6.35 €
50.41 € / kg

Insalata di Polpo

-13%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.11 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-50%

Vaschetta 100 g

6.35 €  5.83 €
63.5 € / kg

Tar Tar Fish Tonno

-8%

Vaschetta 0.400 kg

8.47 €  6.35 €
21.18 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,400 Kg

-25%

Vaschetta 0.280 kg

7.41 €  5.29 €
26.46 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo 0,280 Kg

-28%

Confezione 150 g

8.47 €  4.23 €
56.47 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato Secondo

Tradizione

-50%

Confezione 0.300 kg

6.08 €  3.17 €
20.27 € / kg

Semplicemente alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-47%

Carne e Pesce
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Confezione 0.600 kg

9 €  6.99 €
0.02 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino al Rosmarino e
Origano Speziate Ad

Arte 0,600 Kg

-22%

800 Gram

8.89 €  6.66 €
10.58 € / kg

Salsiccia di
Suino confezione famiglia

-25%

2000 Gram

17.2 €  10.57 €
6.88 € / kg

Fusi Pollo Maxi

-38%

2,5 kg

17.2 €  10.57 €
6.88 € / kg

Sovracosce Pollo
Maxi

-38%

700g

13.35 €  9.63 €
19.07 € / kg

Spiedini rustici 

-27%

a peso

2.52 €  1.67 €
12.6 € / kg

Anelli Totano
Gig.Pac.Dec.Kg.3

-33%

a peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Salmone

-20%

1 Pezzo

8.96 €  4.77 €
17.92 € / kg

Orata

-46%

A peso

13.28 €  11.12 €
18.97 € / kg

Polpo Cong.(5/800)

-16%

a peso

7.92 €  6.33 €
26.4 € / kg

Salmone 3/4 (20 Kg)

-20%

a peso

3.78 €  2.86 €
12.6 € / kg

Totano

-24%

a peso

3.79 €  2.33 €
18.95 € / kg

Gambero Argentino
Dec.(20/40)

-38%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

5.28 €  3.6 €
26.4 € / kg

Seppia Pulita (3/700)

-31%

a peso

4.42 €  2.83 €
14.73 € / kg

Mazzancolla Trop
Cotta 80/100

-35%

a peso

7.59 €  6.74 €
18.98 € / kg

Costine Marinate
Happy Ribs

-11%

a peso

1.06 €  0.85 €
5.3 € / kg

Cozze (Nieddittas)

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

